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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Julio Cesar Misael Roca Laguna

52

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion

2024
2023
2018
2017

Varones 35+

Gestion

2024
2023
2018
2017

Varones 40+

Gestion

2024
2023
2018

Fecha del
Ranking

2024-05-15 151
2023-12-27 179
2018-12-26 272
2017-12-27 224

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2024-05-15 138
2023-12-27 160
2018-12-26 239
2017-12-27 197

Posicion

Fechgdel Posicion
Ranking
2024-05-15 124
2023-12-27 137
2018-12-26 209

Puntos

148.00
148.00
72.00

136.00

Puntos

148.00
148.00
72.00

136.00

Puntos

148.00
148.00
72.00
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2017 2017-12-27 169 136.00
Varones 45+
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-05-15 97 148.00
2023 2023-12-27 110 148.00
2018 2018-12-26 173 72.00
2017 2017-12-27 138 136.00
Varones 50+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-05-15 74 148.00
2023 2023-12-27 84 148.00
Varones Absoluto
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 648 72.00
2017 2017-12-27 530 136.00
Nro. Torneo Categoria Tipo F?.Cha Sl Puesto[Puntos
orneo
1 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 |G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 F |148.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018 [G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2018-11-04 | SF | 72.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-11-05 | RR2 |136.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




